



经纬纺织机械股份有限公司 关于子公司中融国际信托有限公司财务信息的 自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司持有37.47%股权的子公司中融国际信托有限公司（以下简称“中融信托”）因从事银行间同业拆借业务的需要，将根据《同业拆借管理办法》（人民银行[2007]3号令）、《全国银行间同业拆借市场业务操作细则》（中汇交发〔2016〕347号）的相关规定和《中国外汇交易中心暨全国银行间同业拆借中心本币市场信息披露管理办法》（中汇交公告[2008]61号）的要求，于近日在中国货币网披露中融信托截至2016年12月末的合并资产负债表（未经审计）以及中融信托2016年度的合并利润表（未经审计）。本公司现将中融信托相关资料予以公告（后附）。

经纬纺织机械股份有限公司

董事会

2017年1月12日

中融国际信托有限公司

资产负债表（合并） （未经审计）

2016年12月31日

货币单位：人民币元

项 目	行次	报告期末	年初	项 目	行次	报告期末	年初
流动资产：	1			流动负债：	46		
货币资金	2	11,220,701,370.70	7,734,154,186.97	短期借款	47	344,422,050.00	-
其中：现金	3	5,279.33	24,554.93	拆入资金	48	1,300,000,000.00	1,700,000,000.00
银行存款	4	11,201,035,233.84	7,724,503,706.04	以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	49	-	-
其他货币资金	5	19,660,857.53	9,625,926.00	衍生金融负债	50	-	-
结算备付金	6	-	-	应付票据	51	-	-
拆出资金	7	-	-	应付账款	52	12,158,830.75	5,863,443.50
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	8	4,086,514,116.41	6,152,546,921.81	预收账款	53	31,157,205.58	72,640,391.61
衍生金融资产	9	-	-	卖出回购金融资产款	54	-	-
应收票据	10	-	-	应付手续费及佣金	55	-	-
应收账款	11	211,359,361.10	72,867,484.49	应付职工薪酬	56	2,341,988,772.11	1,567,883,595.07
预付款项	12	-	3,268,431.79	应交税费	57	650,017,951.37	498,498,749.54
应收利息	13	34,464,844.38	45,007,209.28	应付利息	58	134,355,235.98	9,848,205.57
应收股利	14	55,161,595.19	20,803,274.80	应付股利	59	1,200,000,000.00	600,000,000.00
其他应收款	15	597,298,516.16	236,423,826.64	其他应付款	60	291,174,690.75	59,525,493.41
买入返售金融资产	16	10,000,000.00	-	划分为持有待售的负债	61	-	-
存货	17	-	-	一年内到期的非流动负债	62	-	-
划分为持有待售的资产	18	-	-	其他流动负债	63	-	-



发放贷款及垫款	19	-	-		64	-	-
可供出售金融资产	20	6,721,813,814.25	2,272,304,724.64	流动负债合计	65	6,305,274,736.54	4,514,259,878.70
一年内到期的非流动资产	21	-	-	非流动负债：	66		-
其他流动资产	22	-	-	长期借款	67	-	-
	23	-	-	应付债券	68	4,990,614,182.88	1,441,923,043.85
流动资产合计	24	22,937,313,618.19	16,537,376,060.42	长期应付款	69	-	-
非流动资产：	25	-	-	长期应付职工薪酬	70	496,470,863.77	1,010,911,029.88
持有至到期投资	26	-	-	专项应付款	71	-	-
长期应收款	27	-	-	预计负债	72	-	-
长期股权投资	28	2,100,412,614.90	1,647,720,018.19	递延所得税负债	73	-	-
投资性房地产	29	-	-	其他非流动负债	74	-	-
固定资产原值	30	98,321,057.00	88,842,638.30		75	-	-
减：累计折旧	31	68,978,565.23	59,897,933.56	非流动负债合计	76	5,487,085,046.65	2,452,834,073.73
固定资产净值	32	29,342,491.77	28,944,704.74	负债总计	77	11,792,359,783.19	6,967,093,952.43
在建工程	33	-	-	实收资本	78	6,000,000,000.00	6,000,000,000.00
固定资产清理	34	-	-	其他权益工具	79	-	-
无形资产原值	35	60,258,322.07	50,132,180.36	资本公积	80	232,721,267.57	232,131,386.16
减：无形资产累计摊销	36	22,598,548.78	17,218,168.48	其他综合收益	81	95,975,304.10	43,779,125.99
无形资产净值	37	37,659,773.29	32,914,011.88	其中：外币报表折算差额	82	18,416,999.60	2,255,947.67
开发支出	38	-	-	盈余公积	83	1,304,800,002.96	1,068,059,563.20
商誉	39	903,287.67	-	一般风险准备	84	821,165,320.84	695,249,335.63
长期待摊费用	40	38,717,970.74	37,847,678.12	未分配利润	85	4,798,832,012.31	3,431,444,594.38
递延所得税资产	41	634,900,621.94	567,014,719.73	本年利润	86	-	-
其他非流动资产	42	-	-	归属于母公司所有者权益合计	87	13,253,493,907.78	11,470,664,005.36
	43	-	-	少数股东权益	88	733,396,687.53	414,059,235.29
非流动资产合计	44	2,841,936,760.31	2,314,441,132.66	所有者权益总计	89	13,986,890,595.31	11,884,723,240.65
资产总计	45	25,779,250,378.50	18,851,817,193.08	负债和所有者权益总计	90	25,779,250,378.50	18,851,817,193.08



中融国际信托有限公司

利润表（合并） （未经审计）

2016 年 1-12 月

货币单位：人民币元

项 目	行次	本年累计	上年同期
一、营业总收入	1	6,794,874,776.26	6,587,819,030.25
手续费及佣金净收入	2	3,959,455,026.03	4,617,699,794.68
利息净收入	3	143,642,415.51	123,721,285.15
营业收入	4	954,041,915.46	201,771,770.58
投资收益（损失以“-”号填列）	5	540,479,640.59	792,093,532.71
公允价值变动损益（损失以“-”号填列）	6	16,220,745.54	-33,067,269.52
汇兑损益（损失以“-”号填列）	7	474,350.27	901,142.69
其他业务收入	8	1,180,560,682.86	884,698,773.96
二、营业总支出	9	3,419,654,834.54	3,310,402,691.54
营业税金及附加	10	118,835,852.43	324,089,716.19
营业成本	11	51,320.75	461,886.79
业务及管理费	12	3,297,611,597.46	2,790,958,685.06
资产减值损失	13	3,156,063.90	194,892,403.50
其他业务成本	14	-	-
三、营业利润	15	3,375,219,941.72	3,277,416,338.71
加：营业外收入	16	158,123,401.70	98,929,053.04
减：营业外支出	17	8,418,043.23	4,771,387.38
四、利润总额	18	3,524,925,300.19	3,371,574,004.37
减：所得税费用	19	821,497,262.55	766,166,859.82
五、净利润	20	2,703,428,037.64	2,605,407,144.55
归属于母公司所有者的净利润	21	2,631,179,879.21	2,534,520,938.26
少数股东损益	22	72,248,158.43	70,886,206.29